1 / 1

理 事 会 議 事 録

公立大学法人釧路公立大学

令和５年度 第５回 理 事 会

日 時 令和５年（2023年）９月 28日（木）9時 55分～10時 27分

場 所 釧路公立大学 第１会議室

出席者

名塚理事長、小路副理事長（学長）、太田理事（事務局長）、

濱田理事（学部長）、中井理事、川村理事、伊藤監事、松浦監事

欠席者

なし

概 要

議 題

（１）教員の採用について

濱田理事から教員の採用について説明があり、提案のとおり承認さ

れた。

（２）新年度予算編成について

事務局から新年度予算編成について説明があり、提案のとおり承認

された。

（３）役員損害賠償責任保険について

   事務局から役員賠償責任保険について説明があり、提案のとおり承

認された。

   太田理事及び名塚理事長から保険加入月について質問があり、事務

局から回答があった。

（４）遺贈寄附に関する協定について

   事務局から遺贈寄附に関する協定について説明があり、提案のとお

り承認された。

報 告

（１）釧路しんきん地域人材育成奨学金制度について

太田理事から釧路しんきん地域人材育成奨学金制度について説明が

あった。

その他

太田理事から学長選考会議について説明があった。

以 上